                                                                                                         Kraków, dnia 14.05.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 
dot. sprawy: 118/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
   uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: WYKONANIE KONTROLI PRZEWODÓW KOMINOWYCH/WENTYLACJA GRAWITACYJNA I MECHANICZNA / W BUDYNKACH SZPITALNYCH NR: 1,2,4,7,8,9,12,13,15,17,19,20,23,24,26,27,29,30,32,36,38,42,45,52,66,78,84,87 I 88 ORAZ DOKONANIE WPISU DO CENTRALNEJ EWIDENCJI EMISYJNOŚCI BUDYNKÓW, wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Pytanie 1:
Proszę o podanie ilości przewodów kominowych/wentylacyjnych podlegających kontroli w ramach zamówienia WYKONANIE KONTROLI PRZEWODÓW KOMINOWYCH/WENTYLACJA GRAWITACYJNA I MECHANICZNA / W BUDYNKACH SZPITALNYCH NR: 1,2,4,7,8,9,12,13,15,17,19,20,23,24,26,27,29,30,32,36,38,42,45,52,66,78,84,87 I 88 ORAZ DOKONANIE WPISU DO CENTRALNEJ EWIDENCJI EMISYJNOŚCI BUDYNKÓW

[bookmark: _Hlk194405447]Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na obiektach szpitala znajduje się 498 kominów. 
[bookmark: _Hlk197348314]Pytanie 2:
Kontrole przewodów mają być wykonane w latach 2025 i 2026 czy tylko w roku 2025?
[bookmark: _Hlk195602360]Odpowiedź: Kontrole przewodów mają być wykonane w latach 2025 i 2026.
Pytanie 3:
W zakresie zapytania ofertowego jest przegląd przewodów kominowych grawitacyjnych i wentylacji mechanicznej. Ustawa prawo budowlane stanowi iż przegląd przewodów wentylacji grawitacyjnej może wykonać osoba posiadająca uprawnienia mistrza w rzemiośle kominiarstwa a przegląd wentylacji mechanicznej musi być wykonany przez osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń w odpowiedniej specjalności. Czy do wykonania niniejszego zamówienia zgodnie z ustawą prawo budowlane powinna być skierowana osoba posiadająca uprawnienia mistrza w rzemiośle kominiarstwa i osoba posiadająca odpowiednie uprawnienia budowlane czy tylko osoba posiadająca mistrza w rzemiośle kominiarstwa. 
Odpowiedź: Przegląd kominiarski obejmuje kontrolę techniczną przewodów kominowych przeznaczonych do odprowadzania dymu i wentylacji. Może tego dokonać tylko uprawniony kominiarz. Od 18.09.2023 r. protokół elektroniczny zamieszczony przez kominiarza w CEEB stanowi jedyną ważną formę potwierdzenia przeglądu przewodów kominowych.


Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
